Drömmen om det godas rektorsnätverk skola 

	Namn, rektor
	Skola, hemsida adress
	Kontaktuppgifter rektor, mail, telefon
	Åk, antal elever 

	Margareta Rahm Jansson rektor
	Öregrunds skola,                        Öregrund, Östhammars kommun 
https://www.osthammar.se/sv/organisation/forvaltning/barn--och-utbildningskontoret/oregrunds-skola/
	margareta.rahm.jansson@osthammar.se

	F-åk 6

ca 171 elever

	Monica Nydahl, rektor
	Futuraskolan International Gåshaga, Lidingö 
https://futuraskolan.se/schools/gashaga/
	monica.nydahl@futuraskolan.se

	F-åk 6 

	Jessika Müller              rektor
	Trolle Ljungby skola & Fritids, Fjälkinge, Kristianstad kommun

https://trolleskola.se/
	jessika.muller@trolleskola.nu

	F-åk 6 
ca 80 elever

	Maria Eberhardt rektor 
	Spiraskolan,                                             Näsby Park, Täby
https://spiraskolan.se/
	me@spiraskolan.se

	F-åk 9 
ca 275 elever

	Joseph Obidiegwu biträdande rektor
	Spiraskolan,                                               Näsby Park, Täby
https://spiraskolan.se/
	jo@spiraskolan.se

	F-åk 9 
ca 275 elever

	Ingrid Torstensson tidigare rektor, regional samordnare Drömmen om det goda Skåne och Blekinge
	Fjälkinge skola,                              Fjälkinge, Kristianstads kommun
https://www.kristianstad.se/barnochutbildning/grundskola/grundskolor/fjalkingeskola.2245.html
	ingrid.torstensson@drommenomdetgoda.se

	F-åk 9 
ca 500 elever

	Sara Fransson rektor
	Äppelviksskolan,                                Bromma
https://grundskola.stockholm/hitta-grundskola/grundskola/appelviksskolan

	
	åk 7-9 
ca 530 elever

	Marlene Holmqvist biträdande rektor
	Bokelundsskolan,                         Sölvesborg
https://solvesborg.se/utbildning-och-barnomsorg/grundskola/grundskolor-/bokelundsskolan.html
	marlene.holmqvist@solvesborg.se

	åk 7-9 
ca 350 elever

	Peter Uvenäs  rektor
	Bokelundsskolan,                         Sölvesborg
https://solvesborg.se/utbildning-och-barnomsorg/grundskola/grundskolor-/bokelundsskolan.html
	peter.uvenas@solvesborg.se
	åk 7-9 
ca 350 elever

	Alexander Dahlback rektor
	Vuxenutbildningen i Falu kommun. Ansvarig för Vägledningscentrum, Falu vux grund och Anpassade utbildningen. 
Tidigare rektor Borlängeskolan, grundskola Borlänge. 
	alexander.dahlback@falun.se
	Vux

	Ida Mellstig biträdande rektor
	Björkhagaskolan, Lindesbergs kommun 
https://www.lindesberg.se/forskola-skola-och-utbildning/grundskola/grundskolor/bjorkhagaskolan
	ida.mellstig@lindesberg.se

	åk 4-6

	Lina Walin, rektor 


	Lilla Parkskolan, Södertälje

https://lillaparkskolan.se/

	lina.walin@lillaparkskolan.se



	Grundskola

	Fredrick Johansson Barréra
biträdande rektor
	Mariebergsskolan, Karlstad 

https://karlstad.se/forskola-skola-och-utbildning/grundskola/grundskolor/mariebergsskolan

	fredrick.johansson.barrera@karlstad.se

	åk 7-9

ca 420 elever

	Samordnare rektors-nätverk skola: 
Anna Lundstedt, utbildnings-ledare Drömmen om det goda 

	https://drommenomdetgoda.se/om-oss/#utbildare

	anna.lundstedt@drommenomdetgoda.se


	



